

19 dekabr 2019-cu il

“Xalq üçün” devizi ilə təbliğat-təşviqat kampaniyası uğurla davam edir

Səbail



Dünən YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsində 2019-cu il 23 dekabr tarixində keçiriləcək bələdiyyə seçkiləri ilə əlaqədar təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində YAP tərəfindən irəli sürülmüş namizədlərin rayonun qadın seçiciləri ilə görüşü keçirilib.

Görüşü giriş sözü ilə açan YAP Səbail rayon təşkilatının aparat rəhbəri Zəfər Bayramov 23 dekabrda keçiriləcək bələdiyyə seçkiləri ilə əlaqədar məlumat verib. Z.Bayramov qadınlarımızın bütün dövrlərdə cəmiyyətimizin ən öndə gədən zümresi olduğunu, ölkə əhalisinin 51 faizini təşkil etdiyini bildirib: “Həmişə olduğu kimi, bu gün də respublikamızın ictimai-siyasi həyatında fəal iştirak edən qadınlarımız dövlətçiliyimizin möhkəmləndirilməsində və xalqın rifahının yüksəldilməsində müstəsna xidmətlər göstərir. Azərbaycan qadınına xas olan incəlik, insansevərlik və mərhəmətlik cəhətləri Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevada təcəssüm edilir”.

Qadın seçiciləri, hər zaman olduğu kimi, bu seçkilərdə də yüksək fəallıq nümayiş etdirməyə dəvət edən Z.Bayramov hər kəsi ən layiqli namizədlər olan YAP namizədlərinə səs verməyə çağırıb.

Tədbirdə Bakı Slavyan Universitetinin prorektoru, Milli Məclisin Ailə, Qadın və Uşaq Məsələləri Komitəsinin sədr müavini, Beynəlxalq Münasibətlər və Parlamentlərarası Əlaqələr Komitəsinin üzvü, millət vəkili professor Sahibə Qafarova çıxış edərək bələdiyyə seçkilərində namizədlərin sırasında qadınların xüsusi çəkisinin ildən-ildə yüksəldiyini qeyd edib. Deputat Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən irəli sürülmüş namizədlərə seçkilərdə uğurlar arzu edərək, rayon sakinlərini seçki günündə fəal olmağa və YAP namizədlərini dəstəkləməyə çağırıb.

Görüşdə YAP Səbail rayon təşkilatının qadınlar şurasının sədri Təranə Kərimova, rayon təşkilatının sədr müavini, YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Səbail rayon şöbəsinin qərargah üzvü Mehman İsmayilov bələdiyyə seçkiləri ilə bağlı görülən işlərdən danışaraq, bildirdilər ki, ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında gedən bütün proseslərdə siyasi fəallıq nümayiş etdirən qadınlarımız bu seçkilərdə də çoxluq təşkil edəcəklər.

Görüşdə Səbail, Badamdar və Bibi-Heybət bələdiyyələrinə Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən irəli sürülmüş qadın namizədlərdən Sədaqət Həsənova, Xatirə Əliyeva, Nərgiz Ələkbərova və Xədicə Həsənova çıxış edərək, seçki platformaları və görəcəkləri işlər haqqında seçicilərə ətraflı məlumat veriblər.

Sonda qadın seçicilərin sualları cavablandırılıb və onların təklifləri dinlənilib.

Suraxanı

Dekabrın 23-də ölkəmizdə keçiriləcək bələdiyyə seçkiləri



ri ilə əlaqədar təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyası Suraxanı rayon təşkilatı təhsil işçiləri ilə görüş keçirib.

Tədbiri giriş sözü ilə açan YAP Suraxanı rayon təşkilatının aparat rəhbəri Salman Əbdülov 23 dekabr tarixində baş tutacaq bələdiyyə seçkiləri haqqında məlumat verib. Son illər ərzində ölkədə, eləcə də, Suraxanı rayonunda görülən işlərə diqqət çəkən S.Əbdülov Azərbaycanın davamlı inkişaf mərhələsi yaşadığını, insanların sosial rifah halının gündən-günə yaxşılaşdığını və bütün bunların Yeni Azərbaycan Partiyasının Sədri, Prezident İlham Əliyevin həyata keçirdiyi düşünülmüş siyasətin nəticəsi olduğunu qeyd edib.

Daha sonra YAP Suraxanı rayon təşkilatının şura üzvü, təftiş qrupunun rəhbəri, Əmircan Bələdiyyəsi üzvlüyünə YAP-ın namizədi Cəmilə Ağayeva çıxış edərək bələdiyyələrin hüquqi bazası haqqında geniş məlumat verərək, yeni seçiləcək bələdiyyə üzvlərinin öz hüquq və azadlıqlarını öyrənməli və xidməti fəaliyyətlərində onlara əsaslanmalı olduğunu vurğulayıb.

YAP tərəfindən Bülbülə Bələdiyyəsi üzvlüyünə namizədliyi irəli sürülmüş Ülviyyə Orucova çıxış edərək, ona göstərilən etimada görə, təşəkkürünü bildirib. Seçiləcəyi təqdirdə, Bülbülə qəsəbə sakinlərinin rifahı üçün var gücü ilə çalışacağını deyib.

YAP Suraxanı rayon təşkilatı gənclər birliyinin sədr müavini Aydan Cəfərova çıxışında ölkədə gənclərə yaradılan münbit şəraitdən danışdı. O, YAP Suraxanı rayon təşkilatı tərəfindən bələdiyyə seçkilərində namizədliyi irəli sürülənlərin böyük əksəriyyətinin gənclər olmasını dövlətin və doğma partiyanın diqqəti və qayğısı kimi dəyərləndirib.

Rayonun qabaqcıl təhsil işçiləri adından çıxış edən Aysel Şükürova bildirdi ki, ölkədə aparılan islahatlara vətəndaş olaraq dəstək olmalıdırlar. O, hamılıqla rayonun təhsil işçilərinə Yeni Azərbaycan Partiyasının irəli sürdükleri namizədlərə səs verməyə çağırıb.

Binəqədi

YAP Binəqədi rayon təşkilatının inzibati binasında bu ilin 23 dekabrında ölkəmizdə keçiriləcək bələdiyyə seçkilərinin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində YAP tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş şəxslərin seçicilərlə növbəti görüşü keçirilib.

Görüşü giriş sözü ilə açan YAP Binəqədi rayon təşkilatının sədri, YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Binəqədi rayon şöbəsinin sədri Ramiz Göyüşov ölkəmizdə bələdiyyələrin formalaşdırılması tarixindən danışdı. Bildirdi ki, Ulu Öndərin ölkəmizə rəhbərliyi dövründə bir çox qanunvericilik

aktlarının qəbul edilməsi ilə yanaşı, bələdiyyə institutunun formalaşdırılması da dövlətçiliyimizin inkişafına verilmiş misilsiz töhfələrdən biridir. Bütün seçiciləri seçkilərdə fəal olmağa və Yeni Azərbaycan Partiyasının namizədlərinə səs verməyə çağırıb.

YAP tərəfindən V çağırış bələdiyyə seçkilərində Biləcəri Bələdiyyəsi üzrə namizədliyi irəli sürülən İlham Xəlilov, Cəmilə İsmayılova, Etibar Cabbarov, İlham Qayıbzadə, Xocasən Bələdiyyəsi üzrə namizədliyi irəli sürülən Məhərrəm Əsgərov, Aynurə Məmmədova, Qartal Budaqlı və Abbas Rəhimov çıxış edərək, seçki platformalarını seçicilərin diqqətinə çatdırıblar. Seçicilərin etimadı ilə qalib gələcəkləri



təqdirdə, göstərilən etimadı doğruldacaqlarını və vətəndaşların problemlərinin həllinə səylə çalışacaqlarını qeyd ediblər.

YAP Mərkəzi Seçki Qərargahının Binəqədi rayon şöbəsinin üzvü, Binəqədi rayon icra hakimiyyəti yanında ictimai şuranın sədri Aslan Mehdiyev çıxış edərək, bələdiyyə sisteminin əhəmiyyətindən danışdı. Vurğulayıb ki, hər bir layiqli namizədin bələdiyyələrdə uğurla təmsil olunması, öz bilik və bacarığını, peşəkarlığını tam səfərbər edərək dövlətə və xalqına ləyaqətlə xidmət etməsi olduqca vacibdir. Bu baxımdan, YAP tərəfindən irəli sürülən namizədlərin xalqımıza vicdanla xidmət edəcəklərinə inandığını bildirib, qarşıdan gələn bələdiyyə seçkilərində bütün namizədlərə uğurlar arzu etdi. Seçiciləri öz layiqli namizədlərinə səs verməyə və seçkilərdə fəal olmağa səsləyib.

Sonda seçiciləri maraqlandıran suallar cavablandırılıb.

Yeni Azərbaycan Partiyası Binəqədi rayon təşkilatı tərəfindən 23 dekabr 2019-cu il tarixdə ölkəmizdə keçiriləcək bələdiyyə seçkilərinin təbliğat-təşviqat kampaniyası çərçivəsində Yeni Azərbaycan Partiyası tərəfindən namizədliyi irəli sürülmüş şəxslərin seçicilərlə silsilə görüşləri keçirilir. Tədbirlərin davamı olaraq, YAP Binəqədi rayon təşkilatının fəal gəncləri rayonda “Xalq üçün” təşviqat aksiyası keçirib. Gənclər rayonun müxtəlif ərazilərində - parklarda, küçələrdə, yaşayış binalarının məhəllələrində, metro stansiyalarının giriş-çixışlarında seçicilərlə söhbət aparıb, onlara bələdiyyə seçkilərində YAP tərəfindən irəli sürülmüş namizədlərin seçki proqramını, seçkiqabağı platformasını əks etdirən bukletləri və digər təbliğat-təşviqat materiallarını paylayıblar. Həmçinin, seçicilərə son illərdə respublikamızda və Binəqədi rayonunda görülən işlərdən və həyata keçirilən islahatlardan danışdıblar.